
Týdenní kalendárium; 
144 stran; 
2 barvy; 
3 jazyky (čeština, slovenština a angličtina); 
Popisné označení českých a slovenských svátků;  
Označení mezinárodních svátků - zahrnuje svátky v Polsku, Maďarsku a Bulharsku; 
Mapy (časová pásma, Svět, Evropa, Česká republika a Slovensko).

B5

A5

Denní kalendárium; 
352 stran; 
Denní kalendárium; 
3 jazyky (čeština, slovenština a angličtina); 
Popisné označení českých a slovenských svátků;  
Označení mezinárodních svátků - zahrnuje svátky v Polsku, Maďarsku a Bulharsku; 
Mapy (časová pásma, Svět, Evropa, Česká republika a Slovensko).

Dvoutýdenní kalendárium; 
84 stran; 
2 barvy; 
3 jazyky (čeština, slovenština a angličtina); 
Popisné označení českých a slovenských svátků; 
Označení mezinárodních svátků - zahrnuje svátky v Polsku, Maďarsku a Bulharsku.

POCKET

VNITŘNÍ CHARAKTERISTIKY

Týdenní 
kalendárium

Denní 
kalendárium

Dvoutýdenní 
kalendárium





RECYKLOVANÁ KŮŽE 

Diáře vytvořené z použitého nábytku, oblečení 
či bot a zbytků kůže z jiných produktů. Zažijte 
luxusní texturu našich produktů a přitom 
zůstaňte ohleduplní k životnímu prostředí!



103

103

09

PREMIUM Collection DIÁŘ 2024 

Denní 
kalendárium

Týdenní 
kalendárium

 �  Obsahuje kuličkové 
pero

Tagore B5 56217Tagore 56205

A5 diář z recyklované kůže (58%) s magnetickým 
uzavíráním. Organizovaný do denního plánu. S držákem 
na kuličkové pero (včetně) a stuhou na označení stránky. 
Dodává se s netkaným obalem.

 �  148 x 210 mm | Obal: 205 x 250 mm
 #  SCR, HTS, TRS, LSR, PDP, LAS

Kč 242,30

Diář B5 z recyklované kůže (58 %) s magnetickým 
zavíráním. Je organizován v týdenním plánu. Včetně 
držáku na kuličkové pero (součástí balení) a fixu. 
Dodáváno s netkaným sáčkem.

 �  175 x 245 mm | Pouzdro: 220 x 270 mm
 #  SCR, TRS

Kč 247,40



11

PREMIUM Collection

129

rP
E

T

rP
E

T

DIÁŘ 2024 

 �  Magnetické 
zavírání

 �  S držákem na 
kuličkové pero

Týdenní 
kalendárium

Denní 
kalendárium

Andresen A5 56201

A5 diář z materiálu 100% rPET s polyuretanovým 
(PU) magnetickým uzavřením, stuhou na označení 
stránky a držákem na kuličkové pero (není součástí 
balení). Organizován do denního plánu. Dodává se s 
netkaným obalem.

 �  148 x 210 mm | Obal: 205 x 250 mm
 #  TRS

Kč 215,20

Andresen B5 56202

B5 diář z materiálu 100% rPET s polyuretanovým 
(PU) magnetickým uzavřením, stuhou na označení 
stránky a držákem na kuličkové pero (není součástí 
balení). Organizován do týdenního plánu. Dodává se s 
netkaným obalem.

 �  175 x 245 mm | Obal: 220 x 270 mm
 #  TRS

Kč 215,70

103

104

123

129

123



13

PREMIUM Collection

104

113

DIÁŘ 2024 

 �  S držákem na 
kuličkové pero

 �  Magnetické zavírání

 �  Kombinace dvou 
materiálů

 �  Obsahuje kuličkové 
pero

Denní 
kalendárium

Stories 56088

A5 diář z dvou materiálů - polyuretanu (PU) a polyesterové látky. 
Je organizován do denního plánu. Má magnetické uzavření, přední 
kapsu, držák na kuličkové pero (součást balení) a stuhu na označení 
stránky. Dodává se s netkaným obalem.

 �  148 x 210 mm | Obal: 205 x 250 mm
 #  SCR, HTS, LSR, PDP, LAS

Kč 252,50



15

PREMIUM Collection

104

104

DIÁŘ 2024 

 �  Voděodolný kryt

 �  Magnetické zavírání

 �  S držákem na 
kuličkové pero

 �  Obsahuje 
kuličkové pero

Týdenní 
kalendárium

Denní 
kalendárium

Vertix A5 56059

A5 diář z polyuretanu (PU) s magnetickým uzavřením. 
Organizovaný do denního plánu. S držákem na kuličkové 
pero (součást balení) a stuhou na označení stránky. 
Dodává se s netkaným obalem.

 �  148 x 210 mm | Obal: 205 x 250 mm
 #  LSR, PDP, LAS

Kč 234,10

Vertix B5 56058

B5 diář z polyuretanu (PU) s magnetickým uzavřením. 
Organizovaný do týdenního plánu. S držákem 
na kuličkové pero (součást balení) a stuhou na označení 
stránky. Dodává se s netkaným obalem.

 �  175 x 245 mm | Obal: 220 x 270 mm
 #  LSR

Kč 237,70



Essential collection

ESSENTIAL  

Collection

 Poskytnite svojim klientom nástroje na 
dosiahnutie úspechu: kolekciu základných 
organizérov navrhnutých s ohľadom na 
jednoduchosť a eleganciu. Ponúkame 
viacero veľkostí a štýlov, ktoré uspokoja 
všetky špecifické potreby a preferencie.





KOREK A LEN 

Vynikejte přírodními a elegantními 
produkty s jedinečnými texturami 
a relaxačními barvami, které vytvářejí 
klidné pracovní prostředí.



19

ESSENTIAL Collection

133104 150

104

DIÁŘ 2024 

 �  Elastické 
odpovídá barvě 
prádla

 �  S držákem na 
kuličkové pero

Denní 
kalendárium

Quental A5 56199

A5 diář z korku a lnu s držákem na kuličkové pero 
(není součástí balení), stuhou na označení stránky 
a elastickým uzavřením ve stejné barvě. Je organizován 
do denního plánu. Dodává se s netkaným obalem.

 �  148 x 210 mm | Obal: 205 x 250 mm
 #  LSR, TRS

Kč 197,40



21

ESSENTIAL Collection DIÁŘ 2024 

 �  Cork

 �  S držákem na 
kuličkové pero

Týdenní 
kalendárium

Pomar B5 56094

B5 diář z korku s držákem na kuličkové pero (není 
součástí balení) a stuhou na označení stránky. 
Organizován do týdenního plánu. Dodává se s 
netkaným obalem.

 �  175 x 245 mm | Obal: 220 x 270 mm
 #  LSR

Kč 172,40

Pomar A5 56095

A5 diář z korku s držákem na kuličkové pero (není 
součástí balení) a stuhou na označení stránky. 
Organizován do denního plánu. Dodává se s 
netkaným obalem.

 �  148 x 210 mm | Obal: 205 x 250 mm
 #  LSR, TRS, SCR

Kč 168,30

Denní 
kalendárium

160



MINIMALISTICKÝ VZOR 

Navrženo tak, abyste se mohli soustředit na to 
nejdůležitější: funkčnost a organizaci.



23

ESSENTIAL Collection

133131

119105

104

133

131

DIÁŘ 2024 

Týdenní 
kalendárium

Carroll B5 56194

Deník ve formátu B5 z polyuretanu (PU) 
s potisknutým vzorem a označovačem pomocí 
stuhy. Je organizovaný do týdenního plánu.

 �  175 x 245 mm
 #  SCR, TRS, HTS

Kč 165,80

Denní 
kalendárium

Dvoutýdenní 
kalendárium

Carroll Pocket 56196 Carroll A5 56193

Deník ve formátu A5 z polyuretanu (PU) 
s potisknutým vzorem a označovačem pomocí 
stuhy. Je organizovaný do denního plánu.

 �  148 x 210 mm
 #  SCR, HTS

Kč 163,20

Deník na kapsu z polyuretanu (PU) s potisknutým 
vzorem a označovačem pomocí stuhy. 
Je organizovaný v bis týdenním plánu.

 �  85 x 145 mm
 #  SCR, HTS

Kč 50,80



25

ESSENTIAL Collection DIÁŘ 2024 

Týdenní 
kalendárium

Allende B5 56114

Deník ve formátu B5 z polyuretanu (PU) s označovačem 
pomocí stuhy. Je organizovaný do týdenního plánu.

 �  175 x 245 mm
 #  SCR, HTS

Kč 165,80

Denní 
kalendárium

Allende A5 56116

Deník ve formátu A5 z polyuretanu (PU) s označovačem 
pomocí stuhy. Je organizovaný do denního plánu.

 �  148 x 210 mm
 #  SCR, HTS

Kč 163,20

124

105

113

128



rP
E

T

HTS 
LSR 
SCR 
TRS

103 
104 
105 
113 
123 
124 
128 
129 
131 
133 
134 
150 
160

Modrá náplň 

Linkované listy 

Linkované listy v barvě slonové kosti 

2. vnitřní barva 

Formát A5 

Formát B5 

Rozměr kapsy

our nature 

Cork 

Recyklovaná kůže 

Len 

Recyklovaná PU 

rPET

Ražba 
Laser 
Sítotisk 
Transfer

Černá 
Modrá 
Červená 
Šedá 
Světle zelená 
Světle šedá 
Světle modrá 
Oranžová 
Tmavě zelená 
Béžová 
Tmavě šedá 
Světlá přírodní 
Přírodní

INDEX PIKTOGRAMŮ

 Rozměry produktu a jejich doporučené pozice potisku jsou pouze orientační a mohou se měnit bez předchozího upozornění.
 Varování: Vlivem grafického zpracování se mohou barvy položek od fotografií nepatrně lišit.
 Uvedené ceny nezahrnují personalizaci/potisk. Personalizaci/potisk zahrnují pouze v případě, že je tak výslovně uvedeno.

KVALITNÍ SLUŽBY PŘIZPŮSOBENÍ

SYSTÉM BAREV




	Client Logo_af_image: 


